

**Akciju sabiedrības „OLAINES
KŪDRA” valdes**
Reģistrācijas numurs 40003006999,
Juridiskā adrese Rīgas iela 21, Olaine,
Olaines novads, LV-2114, Latvija

Rīgā, 2012.gada 16.aprīlī.

ATZINUMS
Par obligātā un galīgā
Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA”
akciju atpirkšanas piedāvājuma izteikšanu

2012. gada 05. aprīlī sabiedrība ar ierobežotu atbildību „FLORABALT SIA” saņēma no Finanšu un kapitāla tirgus komisijas atļauju 2012.gada 22.marta akciju atpirkšanas piedāvājuma publicēšanai, kas tika publicēts oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 2012.gada 13.aprīlī, apstiprinot vienas akcijas atpirkšanas cenu LVL 1.99 (viens lats un 99 santīmi).

Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” valde ir izvērtējusi Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „FLORABALT SIA” obligāto un galīgo akciju atpirkšanas piedāvājumu un secinājusi, ka tas atbilst normatīvo aktu prasībām. Ņemot vērā, ka Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „FLORABALT SIA” tiešā un netiešā veidā ir ieguvusi akcijas, kas veido 95.36% no Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” pamatkapitāla un balsstiesīgo akciju skaita, valde uzskata, ka piedāvājuma rezultātā akcionāram būs iespēja palielināt savu īpatsvaru Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” pamatkapitālā un balsstiesīgo akciju skaitā.

Valde uzsver, ka lielāks akciju īpatsvars viena akcionāra rokās, kuram turklāt ir liela pieredze un teicama reputācija darbībā attiecīgajā kūdras ieguves sfērā, uzlabos Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” darbības efektivitāti un sekmēs turpmāko attīstību.

Ņemot vērā to, ka piedāvātājam ir nodoms turpināt Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” veikto komercdarbību, Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” valde uzskata, ka piedāvājuma īstenošana nav tieši saistīta ar vispārējo komercdarbības principu maiņu ikdienas darbības ietvaros. Saskaņā ar valdei sniegto informāciju, netiks ietekmēta nodarbinātība Akciju sabiedrībā „OLAINES KŪDRA”, kā arī netiek plānots mainīt komercdarbības veikšanas vietu.

Līdz ar to, pamatojoties uz augstāk minēto argumentāciju, valde uzskata, ka piedāvājuma īstenošana neietekmēs Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” stratēģiskos plānus.

Ar cieņu,

Gunārs Cankalis

Akciju sabiedrības „OLAINES KŪDRA” valdes priekšsēdētājs